
WERA S1P sandál ESD modrá 48

» PRACOVNÍ OBUV » Sandály pracovní / bezpečnostní » Sandály S1P

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 02:49
1/2

Kód zboží 2217010604 
Dodavatelské číslo 0203015040xxx 
EAN 8028027600487 
Značka PANDA 

Na skladě: U dodavatele
U dodavatele: 21 PÁR



WERA S1P sandál ESD modrá 48

» PRACOVNÍ OBUV » Sandály pracovní / bezpečnostní » Sandály S1P

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 02:49
2/2

Popis
Pohodlný sandál se suchým zipem, podešví PU/ TPU,
certifikací ESD, kompozitní hypoalergenní tužinkou a
stélkou proti propíchnutí z vícevrstvého polyesteru,
která odolá tlaku až 1.100 newtonů. Ultra prodyšný
perforovaný svršek z mikrovlákna umožňuje dobrou
cirkulaci vzduchu, čímž zvyšuje pohodlí uživatele. Pro
vnitřní podšívku byla použita speciální tkanina AIRNET
mesh s technologií mikrokanálků, která zajišťuje
vysokou transportní funkčnost. Díky podešvi vyrobené z
vysokohustotního termo-polyuretanu (TPU) je bota
vhodná jak do indoor prostředí, tak do exteriéru.
Dostatečný komfort podešve zajišťuje vrstva
polyuretanu o nižší hustotě (PU) a schopnost absorpce
energie v oblasti paty. Model je výroben z
certifikovaných komponentů nejvyšší kvality a 100%
italským výrobcem bezpečnostní a pracovní obuvi s více
než 40 lety zkušeností v oboru.

Parametry
Značka PANDA 

Materiál

Materiál tužinky: kompozit
Materiál stélky proti propichu:

kompozit
Svrchní materiál: mikrovlákno

Materiál podešve: PU/TPU
Materiál podšívky: polyest 

Stupeň ochrany S1P 

Norma EN ISO 20345:2011 | S1 P SRC
EN 61340-5-1:2016 

Barva modrá 
Pohlaví Unisex 
Velikost 48 


